
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАЈКОВАЦ 

Одељење за урбанистичке послове 

и просторно планирање 

Број: ROP-LAJ-36342-LOC-1/2017 

Датум: 15.12.2017. године 

Л а ј к о в а ц 

 

Одељење за урбанистичке послове и просторно планирање Општинске управе 

Општине Лајковац, решавајући по захтеву Општине Лајковац, из Лајковца, ул. 

Омладински трг бр.1, за издавање локацијских услова, за изградњу ФЕКАЛНЕ 

КАНАЛИЗАЦИЈЕ ЗА НАСЕЉЕ ЋЕЛИЈЕ, на основу члана 8. става 2. и члана 12. 

Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл. 

гласник РС“, број 113/2015 и 96/2016) и члана 146. Закона о општем управном поступку 

(„Сл. гласник РС", број 18/2016), доноси: 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

ОДБАЦУЈЕ СЕ, захтев Општине Лајковац, из Лајковца, ул. Омладински трг 

бр.1, Матични број: 07353154, ПИБ: 101343119, број ROP-LAJ-36342-LOC-1/2017 од 

21.11.2017. године, за издавање локацијских услова, за изградњу ФЕКАЛНЕ 

КАНАЛИЗАЦИЈЕ ЗА НАСЕЉЕ ЋЕЛИЈЕ на кат. парц. бр. 1014, 1048, 1013/46, 1013/1, 

1017/1, 1015, 1013/15, 1052, 497, 494/1, 494/3, 493, 492/1, 491/4, 491/2, 490/1, 488/1, 

487/2, 487/1, 486/1, 485/1, 485/3, 484/5, 484/1, 483, 482/1, 1013/4, 1012/2, 460, 462, 599/9, 

599/8, 599/1, 599/5, 1016/1 све КО Ћелије као непотпун. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Општина Лајковац поднела је захтев овом одељењу за издавање локацијских 

услова за изградњу ФЕКАЛНЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ ЗА НАСЕЉЕ ЋЕЛИЈЕ, на 

кат.парц.бр. 1014, 1048, 1013/46, 1013/1, 1017/1, 1015, 1013/15, 1052, 497, 494/1, 494/3, 

493, 492/1, 491/4, 491/2, 490/1, 488/1, 487/2, 487/1, 486/1, 485/1, 485/3, 484/5, 484/1, 483, 

482/1, 1013/4, 1012/2, 460, 462, 599/9, 599/8, 599/1, 599/5, 1016/1 све КО Ћелије, а који се 

води под бројем ROP-LAJ-36342-LOC-1/2017 од 21.11.2017. године. 

Уз захтев инвеститор је овом Одељењу доставио следећу документацију: 

 Идејно решење; 

 Пуномоћје;  

 Доказ о уплати накнаде за вођење централне евиденције за издавање 
локацијских услова; 

 

У складу са чланом 11. Правилника о поступку спровођења обједињене 

процедуре електронским путем („Сл. гласник РС“, број 113/2015 и 96/2016), ово 

одељење је прибавило следеће услове од ималаца јавних овлашћења:  

 

1. Услови ОДС „ЕПС-ДИСТРИБУЦИЈА“ ДОО БЕОГРАД, Огранак ЕД 

Лазаревац, број ROP-LAJ-36342-LOC-1/2017 од 03.12.2017. године 

2. Услови „ТЕЛЕКОМ СРБИЈА“ ИЈ Ваљево, број 461861/2 од 30.11.2017. 

године 

3. Услови ЈП „Градска чистоћа“ Лајковац број 6492 од 15.12.2017. године 



4. Услови од стране ЈП „ПУТЕВИ СРБИЈЕ“ Београд, број ROP-LAJ-36342-

LOC-1-HPAP-5/2017 од 01.12.2017. год. 

5. Услови од стране ЈВП „Србијаводе“ Београд, број 1-6775/1 од 06.12.2017. 

године, 

 

који чине саставни део овог закључка. 

  

 Поступајући у складу са чланом 12. Правилника о поступку спровођења 

обједињене процедуре електронским путем, а на основу обавештења од ЈВП 

„Србијаводе“ Београд, број 1-6775/1 до 06.12.2017. године, у коме се захтева да Идејно 

решење обухвати и решење сакупљања, одвођења, пречишћавања и испуштања 

отпадних вода, ово одељење је одлучило као у диспозитиву овог закључка. 

  

Инвеститор може једном поднети усаглашен захтев уз достављање Идејног 

решења са отклоњеним недостацима у року од 30 дана од дана објављивања закључка 

без обавезе плаћања административних такси. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Закључка може се уложити 

приговор, Општинском већу Општине Лајковац, преко овог одељења у року од три 

дана од дана достављања. 

 

 

Закључак доставити: 

- подносиоцу захтева., и 

- а р х и в и. 

 

 

 

       СТР. САРАДНИК  РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА 

Александар Сарић, ел.инж.  Бојана Бојичић , д.пр.планер 


